Terminliste Musikverein Schlatt u. Kr. 2026

30.01.2026
01.02.2026
07.02.2026
08.02.2026
12.02.2026
14.02.2026
15.02.2026
15.02.2026
16.02.2026
20.02.2026

10.-12.04.2026

30.04.2026
01.05.2026
14.06.2026
17.07.2026
24.07.2026
16.08.2026
25.09.2026
15.11.2026
05.12.2026

Nachtumzug SteiBlingen
Narrentreffen SteiBlingen
Narrenbaumstellen

Umzug Schwerzen

Schmutziger Donnerstag
Kinderumzug Singen
Narrenmesse

Hegau Umzug Muhlhausen
Rosenmontag
Jahreshauptversammlung 20:00 Uhr PTSV Clubheim
Prowo

Mai Opening

1. Mai

Auftritt Espenfest Volkertshausen
Musik&Wurst

Probenabschluss

Auftritt Schlatt am Randen
Auftritt Ehinger Herbstfest
Konzert in der Kirche
Nikolausfeier

Stand: Sonntag, 26. Oktober 2025



