

Terminliste Musikverein Schlatt u. Kr. 2026

30.01.2026	Nachtumzug Steißlingen
01.02.2026	Narrentreffen Steißlingen
07.02.2026	Narrenbaumstellen
08.02.2026	Umzug Schwerzen
12.02.2026	Schmutziger Donnerstag
14.02.2026	Kinderumzug Singen
15.02.2026	Narrenmesse
15.02.2026	Hegau Umzug Mühlhausen
16.02.2026	Rosenmontag
20.02.2026	Jahreshauptversammlung 20:00 Uhr PTSV Clubheim
10.-12.04.2026	Prowo
30.04.2026	Mai Opening
01.05.2026	1. Mai
14.06.2026	Auftritt Espenfest Volkertshausen
17.07.2026	Musik&Wurst
24.07.2026	Probenabschluss
16.08.2026	Auftritt Schlatt am Randen
25.09.2026	Auftritt Ehinger Herbstfest
15.11.2026	Konzert in der Kirche
05.12.2026	Nikolausfeier